
 

ZARZĄDZENIE  NR 0050/11/2020 

WÓJTA GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia  17 marca 2020 r. 

 

w sprawie nie pobierania opłat za dowóz dzieci do szkół i przedszkoli na terenie Gminy 

Krzemieniewo w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) celem 

przeciwdziałania skutkom wywołanym rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2019 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam , co następuje: 

 

§ 1. 1. W okresie od 16 marca 2020 r. do odwołania nie będzie pobierana opłata za dowóz dzieci 

do szkół transportem stanowiącym własność Gminy Krzemieniewo. 

2. Opłata za dotychczasowy przejazd dzieci będzie pobierana proporcjonalnie. 

 

 § 2.    Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku do spraw oświaty. 

 

 § 3.    Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


